
ORARI E ITINERARI
PARTENZA

ANDATA  BUS 1 FERMATA ORA

CONSELICE - SAN PATRIZIO Piazza Foresti 22.30

MASSALOMBARDA Stazione Ferroviaria 22.40

SANT'AGATA SUL SANTERNO San Vitale c/o fermata A.T.C. 22.43

BAGNARA Via Matteotti c/o fermata Ambra 22.50

SOLAROLO Stazione Ferroviaria 23.00
LUGO BACCARA 23.10

ANDATA  BUS 2 FERMATA ORA

VOLTANA Casa del Popolo 22.15

ALFONSINE Parcheggio Campo Sportivo 22.30

FUSIGNANO Corso Emaldi c/o fermata Ambra 22.40

LUGO Piazza Garibaldi (fermata Ambra - Liverani) 22.50

BAGNACAVALLO San Vitale c/o fermata A.T.C. / FF.SS. 23.00

COTIGNOLA Piazza Mazzini c/o fermata Ambra 23.10
LUGO BACCARA 23.20

RITORNO
RITORNO  BUS 1 FERMATA ORA

LUGO BACCARA 2.30

SOLAROLO Stazione Ferroviaria 2.40

BAGNARA Via Matteotti c/o fermata Ambra 2.50

SANT'AGATA SUL SANTERNO San Vitale c/o fermata A.T.C. 2.57

MASSALOMBARDA Stazione Ferroviaria 3.00

CONSELICE - SAN PATRIZIO Piazza Foresti 3.10

RITORNO  BUS 2 FERMATA ORA
LUGO BACCARA 2.30

COTIGNOLA Piazza Mazzini c/o fermata Ambra 2.40

BAGNACAVALLO San Vitale c/o fermata A.T.C. 2.50

LUGO Piazza Garibaldi (fermata Ambra - Liverani) 3.00

FUSIGNANO Corso Emaldi c/o fermata Ambra 3.10

ALFONSINE Parcheggio campo sportivo 3.20

VOLTANA Casa del Popolo 3.35


